

توضیح سردار درباره جشن گل «خطرناک» با کی‌روش!



مهاجم تیم ملی فوتبال ایران درباره جشن گل عجیبش با کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی بعد از گل دوم مقابل ولز توضیحاتی داد.

به گزارش مهر، تیم ملی فوتبال ایران روز جمعه در دومین بازی خود در جام جهانی قطر برابر ولز به پیروزی ۲ بر صفر رسید. یکی از صحنه‌های پربازتاب

این مسابقه، مربوط به حرکت سردار آزمون مهاجم ایران بود. آزمون که در نیمه دوم تعویض شده بود و روی نیمکت حضور داشت، بعد از گلزنی ایران از شدت خوشحالی گلو و صورت کارلوس کی‌روش سرمربی ایران را فشار داد تا جشن پیروزی ایران را به شکل عجیبی انجام بدهد! این مهاجم بعد از مسابقه در گفت‌وگو با خبرنگاران ایرانی توضیحی درباره این حرکتش نداد اما سایت **bombardir** روسیه نقل قولی از آزمون درباره دلیل حرکتش انجام داده است.

آزمون گفت: همه چیز خوب است. ما فقط کی‌روش را خیلی دوست داریم! سایت **sportbox** روسیه هم جشن گل آزمون را «خطرناک» توصیف کرد و نوشت: «واکنش آزمون به گل دوم یک شوک واقعی برای کارلوس کی‌روش سرمربی ایرانی بود. در حین ششادی، سردار به سمت سرمربی دوید و با دو دست گلولی او را گرفت.

برای یک ثانیه، این رفتاری را مات و مبهوت کرد، او از تعجب بسیار ترسید. حتی نزدیک بود بطری آبش را از دستش بیاندازد. سپس مربی ۶۹ ساله با این وجود متوجه شد که آزمون به این شکل در حال جشن گرفتن پیروزی تیم است و لبخندی بر لبانش نقش بست.»

باز گشت بیرانوند به تمرینات گروهی

۱۲ بازیکن تیم ملی در پیروزی مقابل ولز امروز در تمرینات تاکتیکی تیم ملی غایب بودند و در باشگاه بدنسازی به تمرینات ریکاوری پرداختند. به گزارش ایسنا، تمرین تیم ملی فوتبال ایران بعد از پیروزی مقابل ولز در کمپ تمرینی شماره ۲ ال‌ریان برگزار شد. بازیکنان ذخیره مقابل ولز زودتر از سایرین در زمین چمن حاضر شدند و در شروع تمرین به همراه کادرفنی و در راس آن‌ها کارلوس کی‌روش، حلقه اتحاد تشکیل دادند و شعار «تیم ایران، برد برد برد» را سر دادند.

۱۲ بازیکن دیگر در سالن بدنسازی و استخر به ریکاوری پرداختند و خستگی ناشی از بازی سنگین با ولز را از تن به دور کردند. راجر دمسا، دستیار اول کارلوس کی‌روش اجرای تمرینات را برعهده داشت. کارلوس کی‌روش در تمرینات ابتدایی شاهد کار شاگردانش بود و همراه با دستیاران فنی و ارتباطات خود صحبت‌هایی را مطرح کرد. علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان تیم ملی که در بازی با ولز به علت رعایت پروتکل‌های آسیب مغزی غایب بود، به تمرینات گروهی برگشت و همراه با سایر دروازه‌بان‌ها به تمرین پرداخت.

کین: برابر ایران شانس‌ها گل شد، برابر آمریکا نه!

هری کین، ستاره تیم ملی انگلیس، معتقد است که تیمش فرصت پیروزی برابر آمریکا را هم داشت.

به گزارش «ورزش سه»، تیم ملی انگلیس در دومین دیدارش در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به مصاف تیم ملی آمریکا رفت و با تساوی بدون گل



برابر این تیم متوقف شد. آنها امیدوار بودند که با پیروزی و کسب سه امتیاز این بازی بتوانند صعودشان به مرحله یک هشتم را تا حد زیادی قطعی کنند اما این اتفاق رخ نداد.

هرچند سه شیرها به لطف پیروزی در بازی اول برابر ایران با چهار امتیاز در صدر جدول قرار دارند اما انتقادات از نحوه بازی این تیم در بازی برابر آمریکا بسیار زیاد بوده است. کین پس از پایان این بازی در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: «ما در بازی برابر ایران توانستیم از شانس‌هایی که داشتیم استفاده کنیم اما دو یا سه شانس خوب داشتیم که نتوانستیم آنها را به گل تبدیل کنیم و از حریف پیش بیفتیم.»

او با تمجید از عملکرد تیم آمریکا گفت: «آنها رقیب بسیار دشواری برای ما بودند، تیم خوبی هستند و ما باید به آنها احترام بگذاریم. شاید بسیاری از مردم پس از بازی اول فکر می‌کردند که ما قرار است همه حریفان را نابود کنیم اما چنین چیزی ممکن نیست.» کاپیتان انگلیس درباره عملکرد این تیم در بازی شب گذشته اضافه کرد: «ما پویایی کافی و کیفیت لازم در یک سوم دفاعی حریف را نداشتیم و نتوانستیم انطور که باید موقعیت عالی خلق کنیم. اما باید روی دیگر این تیم را نشان دهیم. برای موفقیت در یک تورنمنت باید ابعاد متفاوتی داشت. من می‌دانم که انتقاد از این بازی زیاد است اما همه تیم‌ها نمی‌توانند ۹ امتیاز در مرحله گروهی جام جهانی بگیرند.»

نیمار: سخت‌ترین روزها را تجربه می‌کنم

مهاجم تیم ملی فوتبال برزیل اعتراف کرد که سخت‌ترین روزهای فوتبالی خود را تجربه می‌کند. به گزارش ایسنا ، نیمار در بازی مقابل صربستان از ناحیه چپ پا آسیب دید و مجبور به تعویض شد. حالا تیم ملی برزیل در دو بازی باقی مانده گروهی جام جهانی قطر باید بدون نیمار بازی کند. این بازیکن ۳۰ ساله به دلیل مصدومیت از ناحیه چپ پا نمی‌تواند روز دوشنبه برابر سوئیس و در ادامه مقابل کامرون بازی کند. رودریگو لاسمار، پزشک تیم گفت که مهاجم پاری سن ژرمن آسیب دیده است و به نظر می‌رسد که حوادث تلخ ۲۰۱۴ ممکن است که بار دیگر برای نیمار تکرار شود. این فوق ستاره برزیلی اعتراف کرد که بدترین روزهای فوتبالی خود را تجربه می‌کند. نیمار در پست جدیدی که در فضای مجازی منتشر کرد، نوشت: سخت‌ترین روزهای زندگی خود را تجربه می‌کنم.

بازهم جام جهانی فرا رسید و دوباره من باید با آسیب دیدگی مواجه شوم. بله من از مصدومیت درد می‌کنم و این بسیار آزار دهنده و دردناک است با این حال اطمینان دارم که دوباره فرصت بازی کردن در این جام را پیدا می‌کنم. نهایت تلاشم را برای کمک به برزیل و هم تیمی‌هایم به کار می‌گیرم. ایمان من تمامی ندارد. او ادامه داد: افتخار و عشق چیزی است که به هنگام پوشیدن پیراهن تیم ملی برزیل در خود احساس می‌کنم و این بدون توضیح است. اگر خداوند به من فرصت دهد تا دوباره کشور مورد علاقه خود را انتخاب کنم بدون شک برزیل خواهد بود. نیمار در پایان نوشت: در زندگی هیچ چیزی آنسالم نیست. باید همواره رویاهای خود را دنبال کرد. من برای هیچ کسی آرزوی شسر نکرده‌ام و همواره تلاش می‌کنم که تا حد امکان به افرادی که به من نیاز دارند کمک کنم.

ستاره‌های بهترین برد ایران در تاریخ جام‌های جهانی

نفر به نفر با بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران مقابل ولز



در یکی از بهترین بازی‌های تاریخ فوتبال ایران داشته باشد.

مهدی طارمی

حضور در پست وینگر چپ سبب شده بود تا طارمی از دروازه ولز دور شود و همین هم باعث شد او در نیمه اول خیلی نتواند در موقعیت مناسب صاحب توپ شود، اما هر وقت پشت محوطه جریمه یا در میانه میدان صاحب توپ می‌شد از زهردارترین بازیکنان ایران بود و علم به این موضوع سبب شده بود تا بلافاصله پس از پا به توپ شدن طارمی دو سه بازیکن ولسزی روی پای او بیایند. درنهایت طارمی که در نیمه اول هم با تکنیک ناب خود رودون را رد کرد و او را مجبور به خطا کرد تا کارت زرد بگیرد، در دقیقه ۸۸ محبور به صحنه‌ای مشابه هنسی را با سرعت عمل و تکنیک خود مجبور به خطا کرد تا داور گوا‌تمالایی مسابقه پس از مرور صحنه تصمیم به اخراج گلر ولز بگیرد. طارمی که بار دیگر ستاره‌ای تعیین کننده در یک مسابقه دیگر ایران بود پیش از سسوت پایان به درخشش خود ادامه داد و فراهم کننده پاس گل دوم ایران شد که رضائیان را در موقعیت بسیار خوبی برای گلزنی قرار داد.

سردار آزمون

سردار به طور ثابت از ابتدا در ترکیب دیدار برابر ولز قرار گرفت و اگرچه چندین مرتبه به دلیل درد سبب توقف بازی شده ولی حضوری پررنگ در جریان بازی داشت. او چهار مرتبه به سمت دروازه شوت زد و یکبار هم تیرک را لرزاند. سردار در مصاف با ولز یکی از بهترین بازیکنان تیم ملی بود و اگر کمی خوش شانس بود می‌توانست اولین گل و پاس گل خود را در مهم‌ترین رویداد جهان به ثبت برساند. او اما بسا در بازی کرد و سرانجام در دقیقه ۶۸ این خود را به کریم انصاری‌فرد داد.

روزبه چشمی

روزبه چشمی در دیدار اول روز بسیار سختی را پشت سر گذاشت و در شرایطی که رهبری قلب خط دفاعی تیم ملی به او سپرده شده بود عملکرد خوبی در شش گله شدن ایران مقابل انگلیس نداشت تا انتقادات و همه‌های زیادی به سوی او روانه شود. کی‌روش در دومین دیدار چشمی را روی نیمکت قرار داد ولی وقتی نوراللهی نتوانست به کار ادامه بدهد در دقیقه ۷۸ وارد زمین شد و در شرایطی که در مقابل ولز هم تاثیر زیادی در روند بازی نداشت و تنها ۶ بار لمس توپ داشت، دو لمس توپ او منجر به رقم خوردن یکی از تاریخی‌ترین گل‌های فوتبال ایران شد. چشمی پس از

عزت‌اللهی به مانند بازی استثنایی مقابل اسپانیا در اولین حضور فیکسش در جام جهانی، این بار هم در دومین بازی ایران فیکس شد و مقابل ولز یکی از بهترین بازی‌های خودش را انجام داد. سعید عزت که یک بار هم با شوت خط‌کشی‌شده‌اش تا استانه فروپاشی دروازه ولز هم پیش رفته بود، در مجموع توانست با میانه‌داری و بازی خوبش فرصت بازیسازی را از شاگردان راب پیچ بگیرد تا در انتهای بازی، غریو شادی در سمت ایرانی زمین‌انداز شود.

احمد نوراللهی

نوراللهی که به غیر از اصرار مقطعی‌اش به ارسال پاس‌های آخر از فواصل دور نقطه ضعف دیگری در بازی امروزش نداشت، در کنار سعید عزت‌اللهی یکی از بهترین روزهای خط میانی ایران در جام‌های جهانی را رقم زدند و توانستند یک درصد مالکیت قابل توجه برای تیم‌های کی‌روش در این تورنمنت به جا بگذارند. احمد در بازی امروز سه توپ‌گیری و چهار قطع توپ داشت و البته ۶۸ درصد پاس‌های خودش را هم به طور صحیح به هم‌تیمی‌های خود رساند تا در مجموع عملکردی قابل قبول از خودش ثبت کرده باشد.

احسان حاج‌صفی

هافبک تیم فوتبال «ا ۱ ک آتن» برخلاف دیدار اول تیم ملی مقابل انگلیس که در آرایش ۴-۵-۱ در پست وینگر چپ از سوی کی‌روش به کار گرفته شده بود، در دیدار برابر ولز با شیفت به سیستم ۴-۱-۴-۱ پار دیگر در پست هافبک میانی مورد استفاده قرار گرفت؛ جایی که از دیدار رفت برابر ازبکستان در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ کی‌روش او را به آن پست برده بود. حاج‌صفی در روزی که تمامی نفرات تیم ملی روز بسیار خوبی را تجربه کردند، یکی از مهره‌های تاثیرگذار ایران بود و به خوبی توانست کار انتقال توپ از خط دفاعی به خط میانی، یعنی همان کاری که در مصاف با انگلیس در انجام آن ناکام بودیم را با نوحه انجام دهد.

علی قلی‌زاده

وینگر سرعتی و تکنیکی تیم فوتبال شالروا یکی از بازیکنان مورد علاقه کی‌روش در مصاف با ولز یکی دیگر از بازیکنان خوب تیم ملی بود و مانند حاج صفی تا دقیقه ۷۷ در زمین باقی ماند و سپس جای خود را به جهانبخش داد. اولین موقعیت تیم ملی که درنهایت به گل منجر شد ولی وی‌ای‌ار آن را رد کرد روی فرصت طلبی قلی‌زاده ایجاد شد و در ادامه این بازیکن یکبار هم تیرک دروازه ولز را با زیبایی هر چه تمام تر با ضربه‌ای کاتدار لرزاند تا او هم نقش مهمی

تمامی بازیکنان تیم ملی ایران در مصاف با ولز روز بسیار خوبی را تجربه کردند. البته ماجرا برای جهانبخش به شکل دیگری رقم خورد. به گزارش «ورزش‌سه»، تیم ملی با توجه به شکست غیرمنتظره در اولین دیدار جام جهانی، بازی را طوفانی آغاز کرد و اگرچه در دقایقی از این مسابقه ۱۱۳ دقیقه‌ای روی دروازه حسین حسینی خطرناک شد، اما در مجموع این شاگردان کی‌روش بودند که ابتکار عمل را در حمله و دفاع به دست داشتند و در روزی که ۲۱ بار به سمت دروازه ولز شوت زده شد و ۹ بار هم شوت‌های آنها توسط مدافعین حریف بلاک شد، درنهایت ۲ بار توانستند دروازه ولسز را باز کنند و با بهترین پیروزی تاریخ فوتبال ایران طی ششش دوره حضور در جام جهانی زمین ورزشگاه احمدین علی را ترک کنند.

در ادامه به بررسی عملکرد ۱۱۰۵ بازیکن تیم ملی در دیدار خاطره‌انگیز برابر ولز پرداخته‌ایم:

سیدحسین حسینی

اعتماد مجدد کارلوس کی‌روش به سیدحسین حسینی یکی از تصمیمات جالب توجه این سرمربی پرتغالی بود. هرچند اتفناک نظر کارشناسان روی بی‌تفسیر بودن این دروازه‌بان روی گل‌های درافتی تیم ملی که در برابر انگلیس بود اما روحیه ناکافی این بازیکن بعد از شکست تلخ در ورزشگاه خلیفه کمتر کسی را به حضور دوباره او در ترکیب امیدوار می‌کرد. اما گلر شیرازی فوتبال ایران نامش را سنزاورانه در سیاهه گلرهایی قرار داد که در لباس تیم ملی موفق به کین‌شسیت در جام جهانی شده‌اند. اوج کار سیدحسین روی سسیو دقایق ابتدایی‌اش بود که به زبانی هرچه تمام‌تر با یک جایگیری مناسب توانست ضربه کیفر مور را از روی خط دروازه برگرداند.

مرتضی پورعلی گنجی

مرتضی که به مانند تمام بازیکنان تیم در دیدار برابر انگلیس فروغی نداشت، مقابل ولز در یک تحول متفاوت ستاره خط دفاعی تیم ملی بود و توانست با عملکرد آماری فوق‌العاده‌اش سهمی در این برد تاریخی داشته باشد. مرتضی که با سه توپ‌گیری و چهار قطع ارتباط، بالای جان مهاجمان ولزی شده بود، از هفت دوتل هوایی در چهار مرتبه سرریلند بود و یک بار هم با بلاک شوت حریف، از باز شدن دروازه ایران جلوگیری کرد.

سیدمجید حسینی

سیدمجید که ماموریت غیرممکن مهر کیفر مور را به دوش می‌کشید، حتی یکبار هم در برابر مهاجمان ولزی وا نداد و با یک عملکرد کم‌نظیر، آسمان و زمین را در برابر قوای تهاجمی ولز امن کرد. مدافع بین‌المللی فوتبال ایران با هفت توپ‌گیری، یک قطع توپ و یک تک‌تک صحیح، آماری در تراز جام جهانی به جا گذاشت و با برتری در سه دوتل هوایی و یک دوتل زمینی، خاطره بازی استثنایی‌اش را جایگزین خاطره‌های حک شده از بازی قبل کرد.

رامین رضاییان

رضاییان در یکی از بهترین نمایش‌های دوران ورزشی‌اش موفق شد نکو ویلیامز و دنیل جیمز را یکی پس از دیگر مهار کند. او در طول بازی بارها با نفوذها و ارسال‌هایش مدافعان سمت چپ ولز را به ستوه آورد تا درنهایت در لحظاتی که خستگی به جان آنها افتاده بود، با یک استارت هفتادمتری خودش را در نایبه‌هایی انگشت‌شمار به دروازه حریف رسانده و با چپ‌بفی‌نقصی یکی از زیباترین گل‌های ایران در این جام را رقم بزند.

میلاد محمدی

میلاد که با قامت ۱۷۸ سانتی‌متری‌اش باید مقابل بیل و کانر ابرتس مقاومت می‌کرد، در عین ناباوری با برتری در دو دوتل هوایی از سه اقدام مقابل این بازیکنان روزی درخشان در کارنامه ملی‌اش به ثبت رساند و توانست با یک توپ‌گیری، چهار تکل صحیح، پیروزی در پنج نبرد انفرادی و متحمل شدن یک خطا، نقشی تعیین‌کننده در پیروزی حساس ایران مقابل ولز ایفا کند.

سعیدعزت‌اللهی

بعد از حضور نسبتاً موثر در دیدار برابر انگلیس، سعید

ایران در چه صورتی از مرحله گروهی صعود می‌کند؟

۷- باخت ایران: حذف

۸- باخت ایران: حذف

۹- باخت ایران: حذف

البته یک حالت تقریباً غیرممکن این است که ولز با تفاضل بیشتر از چهار گل انگلیس را شکست دهد که در این صورت ایران و ولز صعود می‌کنند. همچنین اگر ولز ۴-۰ انگلیس را برد و ایران مقابل آمریکا ۲-۲ کند، بازهم ایران و ولز صعود خواهند کرد. اما با توجه به اینکه چنین احتمالی از نظر فوتبالی نزدیک به صفر است، از دایره بررسی خارج می‌شود. به هر حال با محاسبه این دو حالت، احتمال صعود ایران روی کاغذ به حدود ۶۰ درصد می‌رسد.

اما ایران در یک حالت شانس سرگروهی نیز دارد. اگر دیدار ولز و انگلیس با نتیجه تساوی به پایان برسد، شاگردان کی‌روش با کسب پیروزی مقابل آمریکا سرگروه خواهند شد. در مجموع تیم‌ملی از شانس قابل توجهی برای صعود برخوردار است و به جرات می‌توان گفت که هرگز تا این حد به صعود از مرحله گروهی نزدیک نبوده است.

در دو مرتبه قبلی (۱۹۹۸ و ۲۰۱۸) که هفته دوم با سه امتیاز برای ایران خاتمه یافت، تیم‌ملی در دور پایانی با دو تیم پرقدرت آلمان و پرتغال بازی داشت و طبیعتاً از شانس زیادی برای موفقیت مقابل این تیم‌ها برخوردار نبود اما حالا حریف ایران تیم آمریکاست که در این دو بازی به وضوح نشان داده تیم آسیب‌پذیری است.

دیدار تیم‌ملی، یک حالت (برد) حکم به صعود قطعی می‌دهد و یک حالت (باخت) منجر به حذف قطعی خواهد شد اما شرایط تساوی پیچیده است.

با تساوی ایران مقابل آمریکا، ایالات متحده به صورت قطعی از جام جهانی حذف خواهد شد اما ولز شانس صعود خواهد داشت.

اگر ولز نتواند انگلیس را شکست دهد، بی توجه به تعداد تفاضل در آن مسابقه، پاران گرت بیل راهی مرحله حذفی خواهند شد چرا که تفاضل ایران- ۲ خواهد بود و تفاضل ولز در بدترین حالت ۱- می‌شود.

به این ترتیب شانس صعود ایران در جدول احتمالات ۵۵.۵٪ خواهد بود و احتمال حذف تیم‌ملی ۴۵.۵٪ برآورد می‌شود. به عبارتی از ۹ حالت ممکن، ۵ مورد حکم به صعود تیم‌ملی می‌دهد و ۴ احتمال، تیم‌های دیگر را صعودکننده می‌داند.

بد نیست این حالات یک بار دیگر به صورت جزئی بررسی شوند:

۱- برد ایران: صعود

۲- برد ایران: صعود

۳- برد ایران: صعود

۴- مساوی ایران/باخت ولز: صعود

۵- مساوی ایران/ مساوی ولز: صعود

۶- مساوی ایران/ برد ولز: حذف

